UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND                              Cẩm Long, ngày          tháng         năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v Đề nghị điều chỉnh  các thông tin cho đối tượng BTXH

       Kính gửi: - UBND huyện Cẩm Thủy

                         - Phòng Lao động - TBXH

 Căn cứ nghị định số 20/2021/NĐ- CP ngày 15/3/2021 việc quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng BTXH.

 UBND xã Cẩm Long rà soát các đối tượng đang hưởng trợ cấp BTXH tai cộng đồng,

qua rà soát các thông tin có sự sai lệch trên dữ liệu các đối tượng BTXH đang hưởng trợ

cấphang tháng   đề nghị  UBND huyện , phòng lao động thương binh xã hội huyện điều chỉnh

các thông tin cho các đối tượng  cụ thể như sau ( danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Cẩm Long lập tờ trình này đề nghị  UBND huyện Cẩm Thủy, phòng Lao

động - TBXH xem xét điều chỉnh các đối tượng trên./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VP.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

     Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-02T09:56:03+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-02T10:05:41+0700

		2023-02-02T10:06:03+0700

		2023-02-02T10:06:30+0700